

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา  
จำนวน 10 รายการ  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองคลัง มหาวิทยาลัยพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 499,900 บาท  
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 10 มิถุนายน 2560  
เป็นเงิน 499,900 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัทคงคา อินเทอร์เน็ต จำกัด
  - 4.2 ร้าน A.P.มงคลชัย
  - 4.3 ร้านทริปเปิลบี การ์เมนท์
  - 4.4 ร้านรุ่งศรี
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

5.1 รศ.ดร.ชาลี	ทองเรือง	ประธานกรรมการ
5.2 ดร.อุษณีย์	รัตมีวงษ์จันทร์	กรรมการ
5.3 นางสาวสุคนธ์	ยาگی	กรรมการ
5.4 นางสาวธนพร	เรืองเดช	เลขานุการ



**โครงการ**

**งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา**

**จำนวน 10 รายการ**

**ราคากลาง**

**มหาวิทยาลัยพะเยา**

**กองคลัง**

รายการประมาณการ โครงการ งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 6 รายการ กองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประเมินราคา กองคลัง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ส.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดจ้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาโครงการงานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต จำนวน 10 รายการ กองคลัง	499,900.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
	<b>ตัวอักษร สีแสดแก่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน</b>		

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏและราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(รศ.ดร.ชาลี ทองเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดร.อุษณีย์ รัตมีวงษ์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุคนธ์ ยากี้)

ลงชื่อ.....เลขานุการ

(นางสาวธนพร เรืองเดช)

**สรุปผลการประมาณราคาเครื่องหมายนิสิต จำนวน 6 รายการ กองคลัง**  
มหาวิทยาลัยพะเยา

<b>ประเภท</b> งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 10 รายการ กองคลัง						
<b>เจ้าของโครงการ</b>		มหาวิทยาลัยพะเยา				
<b>ฝ่ายประเมินราคา</b>		กองคลัง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น						
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ส.ย. 2560						
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	VAT 7%	ค่าจัดจ้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต 10 รายการ กองคลัง	499,900.00	-	-	499,900.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
<b>■</b>	<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>				499,900.00	
<b>■</b>	<b>ตัวอักษร</b> หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน					
<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตร.ม./หลัง				
<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท/ตร.ม.				

โครงการ งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 10 รายการ กองคลัง						แบบเลขที่.....			
สถานที่จัดจ้าง : มหาวิทยาลัยพะเยา						ประมาณราคาวันที่ ๐...๓...๒๕๖๐			
ฝ่ายประเมินราคา : กองคลัง						ประมาณราคาโดย..นางวาสนา...คำปา...			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม ค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต	10	รายการ						
1	กระดุม ( ชุดละ 5 เม็ด )	6,700	ชุด	14.00	93,800.00				
2	เข็มกลัดอกสีทอง ลงยา	4,700	ชุด	12.00	56,400.00				
3	ตุ้มตุ้มสีทอง ลงยา	5,400	ชุด	19.00	102,600.00				
4	หัวเข็มขัดสีเงิน ลงยา	2,400	ชุด	25.00	60,000.00				
5	หัวเข็มขัด มพ. รถมดำ	2,400	ชุด	22.00	52,800.00				
6	สายเข็มขัดหนังเรียบ สีดำ ผู้ชายยาว 40 - 48 นิ้ว	1,000	เส้น	29.00	29,000.00				
7	สายเข็มขัดหนังเรียบ สีดำ ผู้ชายยาว 50 - 60 นิ้ว	200	เส้น	32.00	6,400.00				
8	สายเข็มขัดกำมะหยี่สีน้ำตาล ผู้หญิงยาว 40 - 48 นิ้ว	1,700	เส้น	29.00	49,300.00				
9	สายเข็มขัดกำมะหยี่สีน้ำตาล ผู้หญิงยาว 50 - 60 นิ้ว	500	เส้น	32.00	16,000.00				
10	เนคไท	800	เส้น	42.00	33,600.00				
				จำนวนเงิน	499,900.00				
				รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	499,900.00				